

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY

Plan pracy nauczania zdalnego w dniu 19 marca 2020 roku - CZWARTEK

w II półroczu r.szk. 2019/2020 r. zgodny z tygodniowym planem dydaktyczno - wychowawczym szkoły

Kategoria	Przebieg zajęć: zakres treści, zadania do wykonania	Środki dydaktyczne, pomoce do wykorzystania, adresy stron, linki,	Nazwa
Przedszkolna	<p style="text-align: center;">Ćwiczenia klasyfikacyjne.</p> <p>1. Poznawanie zwierząt żyjących na polu oraz w lesie./ karta pracy, cz.3, s. 38-39/</p> <p>2. Nazywanie zwierząt przedstawionych na obrazkach, odszukiwanie wśród naklejek zdjęć i naklejanie w odpowiednie miejsca.</p> <p>3. Kolorowanie rysunków dżdżownic. Liczenie ich.</p> <p>4. Zabawa " Co to za zwierzę' ? Naśladowanie wybranych zwierząt za pomocą głosu, ruchu. Określanie, czy to ptak , ssak czy owad.</p> <p>5.Wykonanie pracy plastycznej -wesoła pszczołka/ pomoce: rolka po papierze toaletowym, klej, bibułka, kredki, flamastry/</p> <p>Wykonanie: oklej rolkę bibułką, narysuj na kartonie ósemkę, wytnij, pomaluj i przyklej do rolki, żeby powstały skrzydła.</p> <p>6. Zobacz ciekawy filmik o pszczołach. cz.1 https://www.youtube.com/watch?v=LMLSxZJTnE</p> <p>Film „ Skrzat Borówka w ogrodzie” https://www.youtube.com/watch?v=HKbbIzMIIEo</p> <p>Posłuchaj piosenki o ślimaku: https://www.youtube.com/watch?v=y6l4ob_2tqQ</p>	<p>Karta pracy, cz.3 s.38-39</p> <p>Inna propozycja: film instrukcja „ Jak zrobić pszczołkę w ulu ” https://www.youtube.com/watch?v=8HNUU7hvixQ</p> <p>film edukacyjny „ Z kamerą wśród pszczoł”</p> <p>film edukacyjny</p>	<p>Elżbieta</p> <p>Rena (link p</p>

wprowadzono czasowo w okresie zawieszenia zajęć w związku z dynamicznie rozwijającą się niebezpieczną sytuacją związaną z koronawirusami z zakażonymi osobami, za zgodą organu prowadzącego oraz zgodnie z komunikatem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 roku ws. czasowego ograniczenia zajęć w szkołach i przedszkolach, od dnia 16 marca do dnia 25 marca 2020r., w wyniku których nie będą odbywały się w szkołach i przedszkolach zajęcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze.